0 1 0

临沧市人民政府办公室文件

临政办发〔2022〕29号

临沧市人民政府办公室转发云南省人民政府办公厅
关于印发云南省进一步支持大学生创新

创业若干措施文件的通知

各县、自治县、区人民政府，市直各委、办、局：

经市人民政府同意，现将《云南省人民政府办公厅关于印发

云南省进一步支持大学生创新创业若干措施的通知》（云政办发

〔2022〕19号）转发给你们，结合实际提出以下意见，请一并

抓好贯彻落实。

支持大学生创新创业是推动经济社会发展、改善民生的重要

途径。各县（区）、各部门要充分认识支持大学生创新创业工作

的重要意义，高度重视，强化责任担当，加大人力、财力投入，

0 2 0

及时研究解决大学生创新创业存在的困难和问题，为大学生创新

创业提供有力保障；要紧密结合本地实际、部门职责和政策导向，

抓紧落实我省进一步支持大学生创新创业的十二条措施，进一步

形成工作合力；要将支持大学生创新创业与开展“技能临沧行动”

紧密结合起来，大力实施高校毕业生职业技能提升计划、高技能

人才队伍壮大计划，支持鼓励高技能人才专业创新，不断夯实大

学生创新创业基础。

2022年 4月 21日

（此件公开发布）

0 3 0

0 4 0

0 5 0

0 6 0

0 7 0

0 8 0

0 9 0

———————————————————————————————
抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室。
———————————————————————————————
临沧市人民政府办公室 2022年 4月 21日印发
———————————————————————————————